
 1 

Město Vrchlabí 
  Městský úřad Vrchlabí, odbor majetkový 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

 
Výzva  

k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého rozsahu 
  

Město Vrchlabí,  
Sídlo:  543 01 Vrchlabí, Zámek čp.1,  
IČ:  00278475, 
DIČ: CZ00278475 
zastoupené místostarostou města Alfredem Plašilem  
 
jako veřejný zadavatel vyzývá tímto  k podání nabídky na splnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem: 
 

 „Stavební úpravy bytových jednotek č. 1 a 3 v objektu č.p. 407 v ul. Vančurova 
ve Vrchlabí “ – 2. kolo výběrového řízení 

 
Ve smyslu ust. § 31 zák.č. 137/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů,  se pro toto řízení  zákon o veřejných zakázkách nepoužije, a to s výjimkou zásad 
uvedených v ust. § 6 tohoto zákona.   
 

1) Druh a předmět veřejné zakázky : 
Druh: veřejná zakázka na stavební práce 
Předmět: předmětem zakázky jsou stavební úpravy stávajícího objektu občanské 
vybavenosti, respektivě jeho obytné části. V současnosti se v objektu nacházejí tři 
bytové jednotky, přičemž jedna je obsazena nájemníky a zbývající dvě jsou 
předmětem stavebních úprav. Cílem je zvýšení standardu bydlení vestavbou 
sociálního zařízení a úpravou společných prostor pro potřeby nájemníků – zřízení 
sklepních kójí a místností souvisejících s užíváním objektu. 
Vše v rozsahu projektových dokumentací vypracovaných ing. Janem Kordou 
 

2) Doba a místo plnění veřejné zakázky : 
Předpoklad plnění je od srpna 2020 do února 2021 
Místem plnění je budova č.p. 407, v ul. Vančurova na parcele st.p.č. 449 v k.ú. 
Vrchlabí. 
Výzvu k zahájení díla je Zadavatel oprávněn zaslat zhotoviteli nejpozději do 
31.7.2020. 

3) Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace : 
 Zadávací dokumentace: 

1. Tato výzva 
2. Projektová dokumentace: „Stavební úpravy bytových jednotek č. 1 a 3 v objektu 

č.p. 407 v ul. Vančurova ve Vrchlabí“. 
3. Rozhodnutí o vydání závazného stanoviska odboru životního prostředí o státní 

památkové péči č.j. ŽP/2454/2019-5 ze dne 18.3.2019. 
4. Návrh smlouvy o dílo 2020/1/MO BJ 
5. Titulní list nabídky 
6. Položkové rozpočty 
 
Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci způsobem umožňujícím dálkový přístup 
na adrese: https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html od 1.7.2020.  



 2 

Na téže adrese budou  k dispozici i dodatečné informace  poskytované zadavatelem. 
      
4) Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 8.7.2020 v 9:00 – 9:30hod., se srazem 
uchazečů před objektem č.p. 407 Vančurova, Vrchlabí. Uchazeč předem ohlásí zájem 
o prohlídku stavby kontaktní osobě telefonicky (viz níže) minimálně den předem do 
14:00. V odůvodněném případě lze telefonicky domluvit i jiný termín prohlídky. 
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídek : 
    Lhůta pro podání nabídek:  do 17.7.2020 do 12:00 hod.   
    Místo pro podání nabídek:  poštou na adresu zadavatele 
              osobně na podatelně zadavatele  

Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku         Jan Bulušek  
tel.: 603 223 589 

      e-mail: bulusekjan@muvrchlabi.cz        
       
      Luboš Zlatník 
      Tel.: 737 506 540  
      e-mail: zlatniklubos@muvrchlabi.cz 
 

Nabídku uchazeč předloží písemně, v českém jazyce, v uzavřené obálce označené slovy 
“Veřejná zakázka - neotvírat”, s uvedením názvu zakázky „Stavební úpravy bytových 
jednotek č. 1 a 3 v objektu č.p. 407 v ul. Vančurova ve Vrchlabí“. Na obálce bude uveden 
název uchazeče a adresa, na niž je možné zasílat oznámení. Nabídka se považuje za 
doručenou okamžikem jejího označení příjmovým razítkem podatelny Městského úřadu 
Vrchlabí. Tato podmínka platí i pro nabídky doručované prostřednictvím provozovatele 
poštovních či obdobných služeb. 
 

6) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace :  
Uchazeč je povinen doložit splnění kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání v oboru s předmětem podnikání odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky v prosté kopii. 
Doklady opravňující k podnikání a výpis z obchodního rejstříku budou předloženy  
v prosté kopii. Před podpisem smlouvy o dílo je uchazeč povinen na vyžádání 
předložit originální doklady zadavateli k nahlédnutí. 
Dalším předpokladem pro plnění veřejné zakázky je uvedení výčtu činností 
obdobných tomuto zadání ve srovnatelném rozsahu a ceně realizovaných 
uchazečem v posledních třech letech. 

   
7) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny : 
    Zadavatel požaduje uvedení maximální ceny za kompletní a řádné provedení díla. 
    Konstrukce ceny bude obsahovat všechny práce potřebné k zajištění plnění díla.  

Veškeré ostatní související náklady, které nejsou v soupisu prací uvedeny jako 
samostatná položka, musí dodavatel zahrnout do položek  soupisu prací obsažených. 

 
 

8) Další podmínky soutěže 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěže změnit, upřesnit nebo doplnit   
podmínky soutěže, popřípadě zadávací řízení zrušit. 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 Zadavatel neposkytuje zálohy na plnění díla. 
Jako součást nabídky je uchazeč povinen přiložit doplněný a podepsaný návrh 
smlouvy o dílo, který je přílohou zadávací dokumentace. 



 3 

Dodavatel dává podáním nabídky souhlas se zveřejněním údajů o jeho nabídce 
a se zpracováním osobních údajů obsažených v nabídce v rozsahu nezbytném 
pro evidenci veřejných zakázek. 

 
9) Obsah a forma nabídky: 
 Nabídka musí obsahovat: 

1. Vyplněný „Titulní list nabídky“ 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v budu 6) výzvy. 
3. Seznam obdobných plnění realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, 

obsahující kontaktní údaje objednatele. 
4. Podrobná specifikace materiálu (složení, vlastnosti, způsob údržby, výrobce)  
5. Doplněné položkové rozpočty 
6. Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo 2020/1/MO BJ 

 
               

Ve Vrchlabí dne 30.6.2020 
 
 
 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
Alfred Plašil v.r. 
místostarosta města Vrchlabí 


